päť) pracovných dní odo dňa doručenia objednávky Predávajúcemu, ak sa zmluvné strany 
nedohodnú inak (ďalej len „Termín dodania“).  

ČLÁNOK 4. 
MAXIMÁLNY FINANČNÝ LIMIT A KÚPNA CENA  

4.1 Celkový maximálny finančný limit tejto Zmluvy za Tovar, dodaný počas celej doby jej platnosti a účinnosti, 

predstavuje sumu vo výške 663 528,- EUR bez DPH (slovom: šesťsto šesťdesiattritisíc 
päťstodvadsaťosem eur) (inde v Zmluve len „Maximálny finančný limit“).  
Kupujúci bude čerpať Maximálny finančný limit výlučne na základe svojich aktuálnych potrieb, t.j. Kupujúci nie 
je povinný vystaviť objednávky v rozsahu, rovnajúcom sa Maximálnemu finančnému limitu v zmysle tohto bodu